



PIESE TRACTOR

I.D.: 67750112

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.457,80 RON - 1.457,80 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: SEM. 100X120X13 1X36=36 LEI RULMENT 6002 1X8=8 LEI MANSON RADIATOR 2X11=22 LEI BOLT FURCA 2X18=36 LEI SET GARNIT SERVO 1X20.90=20.90 LEI CONDUCTA 31.33.013+014 1X21.90=21.90 LEI CILINDRU 31.33.201 1X120=120 LEI COT RACIRE FI 40 1X49=49 LEI ANVELOPA 825/20 2X572=1144LEI
